17.80 кв.м., учитывая среднюю стоимость 1 кв.м. – общая средняя цена составляет 

134 570,67 рублей.   

2.1.5. Прогнозируемая рыночная стоимость земельного участка с гаражом (цена покупки) 

может быть скорректирована с учетом уторговывания и составит около 95% цены 

предложения, а именно: 127 842,14 (сто двадцать семь тысяч восемьсот сорок два) 

рубля. 

Приложения:  

1. Выписка из ЕГРН 

2. Фото-таблица 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

Выписка из ЕГРН: 

Фото-таблица: